Governo  do  Es tado do  Cea rá

Sec re ta r i a  da  C i ênc i a ,  Tecno l og i a  e  Educação Su per i o r

Un i ve rs i dade  Es tadua l  do  Cea rá

Comissão Eleitoral da Consulta Prévia para Reitor 2012
 (Portaria No 431/2012 – REITORIA, de 16 de março de 2012)

PORTARIA No 11/2012-CE/UECE, DE 10 DE ABRIL DE 2012

Dispõe sobre a indicação de fiscais de

chapa.

O Presidente da Comissão Eleitoral, designado pelo Reitor da

Universidade Estadual do Ceará por meio da Portaria No 431/2012 – Reitoria, de 14 de

março de 2012, no uso de suas atribuições estabelecidas no Art. 7o da Resolução No

857/2012-CONSU, de 29 de fevereiro de 2012,

RESOLVE:

Os nomes dos fiscais de chapa das seções eleitorais da Consulta Prévia

para escolha do Reitor da UECE para quadriênio 2012-2016, que será realizada no dia

11 de abril de 2012, serão compostas de acordo com as indicações seguintes:

SEÇÃO UNIDADE NOME CHAPA VÍNCULO

1
FAVET

(Fiscais)

JACQUELINE RODRIGUES PEIXOTO 1 ALUNO

JEAN LOPES ORDEAS NASCIMENTO 1 ALUNO

MANOEL WANAMARK DAVID FERREIRA 2 SERVIDOR

KARINE MONTEIRO REBOUCAS 2 ALUNO

DIANA CELIA SOUSA NUNES PINHEIRO 3 PROFESSOR

VICENTE JOSE DE FIGUEIREDO FREITAS 3 PROFESSOR

2
SERVIDORES

(Fiscais)

DAVID DE OLIVEIRA GUERRA 1 ALUNO

YURI RAMOS RODRIGUES 1 ALUNO

AURIZELIA MACHADO CHAVES BEZERRA 2 SERVIDOR

FABIO SABOIA EVANGELISTA 2 ALUNO

JOSE EVANDRO DA COSTA GARCEZ 3 SERVIDOR

SEDONIA VARONICA SABOIA DE SOUSA 3 SERVIDOR

3
CED

(Fiscais)

NILVANIA VIEIRA MARTINS 1 ALUNO

MARIA ESTRELA DE ARAUJO 1 PROFESSOR

PAULO CESAR MARCIEL PAULA 2 SERVIDOR

PAULO DA SILVA PESSOA 2 SERVIDOR

MARCILIA CHAGAS BARRETO 3 PROFESSOR

ANTONIO DE PADUA SANTIAGO DE FREITAS 3 PROFESSOR

4
CESA

(Fiscais)

JOEL MESQUITA DE SOUZA 1 ALUNO

FRANCISCA NATASHA Q FERNANDES DE SOUZA 1 ALUNO

HEITOR DE SA RORIZ 2 PROFESSOR

DANIELLE ALMEIDA LOPES 2 ALUNO

CLEIDE CARNEIRO 3 PROFESSOR

---------- 3 ----------

5
CCT

(Fiscais)

ANA KAROLINE DE OLIVEIRA 1 ALUNO

SAMUEL GERMANO MOREIRA SILVA 1 ALUNO

Portaria No 11/2012-CE/UECE, de 10/04/2012 - Dispõe sobre a indicação de fiscais de chapa.

Página 2 de 3

SEÇÃO UNIDADE NOME CHAPA VÍNCULO

5
CCT

(Fiscais)

REJANE MARY MOREIRA 2 SERVIDOR

INES ANGELA OLIVEIRA MONTEIRO 2 SERVIDOR

VALDINAR FEITOSA COSTA 3 SERVIDOR

JOAO SILVIO DANTAS MORAIS 3 PROFESSOR

6
CCS

(Fiscais)

JARLES LOPES DE MEDEIROS 1 ALUNO

SAMIA PAULA DOS SANTOS SILVA 1 ALUNO

ALBERTINA PAIVA BARBOSA 2 ALUNO

DARLENE MARIA MARTINS SARMENTO 2 SERVIDOR

LUILMA ALBUQUERQUE GURGEL 3 PROFESSOR

EDDIE WILLIAM DE PINHO SANTANA 3 PROFESSOR

7
CH

(Fiscais)

GESSIANE BERNARDO TEIXEIRA 1 ALUNO

NATAN DOS SANTOS RODRIGUES JUNIOR 1 ALUNO

ROSANGELA SALES BARRETO 2 SERVIDOR

EDUARDO DE ALMEIDA E NEVES 2 ALUNO

BELISA MARIA VELOSO HOLANDA 3 PROFESSOR

NUKACIA MEIRE SILVA ARAUJO 3 PROFESSOR

8
FAFIDAM

(Fiscais)

MARIA GLORIA BARBOSA 1 PROFESSOR

MIKEULLY MEIRE DE ANDRADE MACHADO 1 ALUNO

ALEX ALTAIR COSTA MACHADO 2 PROFESSOR

JOAO LUIZ QUEIROZ ALENCAR 2 PROFESSOR

JOAO RAMERES REGIS 3 PROFESSOR

---------- 3 ----------

9
FECLI

(Fiscais)

ALANA GUEDES BARBOSA RAMOS 1 ALUNO

HUGLE UINGLIND DANTAS NEVES 1 ALUNO

---------- 2 ----------

---------- 2 ----------

---------- 3 ----------

---------- 3 ----------

10
FAEC

(Fiscais)

MESSIAS GOMES DE SOUSA 1 ALUNO

LEONIDAS CAMELO LEITAO 1 ALUNO

ANTONIO CARLOS LOPES PINTO 2 SERVIDOR

---------- 2 ----------

---------- 3 ----------

---------- 3 ----------

11
FECLESC

(Fiscais)

NATHAN PEREIRA BARBOSA 1 ALUNO

ELIELMA RODRIGUES DA SILVA 1 ALUNO

DENIZE DE PAULA SILVA 2 ALUNO

ANTONIA GENILHA PINHEIRO FIGUEIREDO 2 ALUNO

---------- 3 ----------

---------- 3 ----------

12
FACEDI

(Fiscais)

GILMARCK MONTENEGRO ALENCAR 1 ALUNO

DAIANE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 1 ALUNO

FRANCISCO JARBAS SANTOS DE SOUSA 2 PROFESSOR

ANDRESSA TELES CHAVES 2 ALUNO

---------- 3 ----------

---------- 3 ----------

Portaria No 11/2012-CE/UECE, de 10/04/2012 - Dispõe sobre a indicação de fiscais de chapa.

Página 3 de 3

SEÇÃO UNIDADE NOME CHAPA VÍNCULO

13
CECITEC

(Fiscais)

JOSE CARLOS RODRIGUES DE MATOS 1 ALUNO

JOSE DA MOTA SOBREIRA 1 ALUNO

ANA MARIA BEZERRA GOMES LOPES 2 SERVIDOR

ANTONIA DOLIDE CARVALHO JATAI 2 SERVIDOR

---------- 3 ----------

---------- 3 ----------

Fortaleza, 10 de abril de 2012.

Prof. Marcondes Cavalcante França

Presidente da Comissão Eleitoral